

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Янтарьэнерго» Исполнительный аппарат

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	196	0	152	20	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	217	0	144	51	22	0	0	0
из них женщин	-	89	0	78	9	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дн/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дн/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)
	Исполнительный аппарат																						
	Руководство																						
1072/213 7811	Заместитель руководителя Аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1072/213 7812	Директор по правовому и корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1072/213 7813	Заместитель главного инженера по оперативнотехнологическому и ситуационному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент управления де-																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1072/213 78149А	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78150А (1072/213 78149А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78151А	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78152А (1072/213 78151А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78153А	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78154А (1072/213 78153А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78155А (1072/213 78153А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78156	Электрослесарь по ремонту электрических машин 3 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78157	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78158	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																					
1072/213 78159	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78160	Старший мастер производственного участка 1 группы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78161	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78162	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78163А	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213 78164А (1072/213 78163А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1072/213	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1072/213 78179	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметно-договорной сектор																						
1072/213 78180	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр управления сетями. Диспетчерская служба.																						
1072/213 78181	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по управлению основ- ной сетью 60-330 кВ																						
1072/213 78182	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78183	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78184	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по управлению сетя- ми 6-15 кВ (Приморский РЭС, Центральный РЭС, Западный РЭС)																						
1072/213 78185	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78186	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78187	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1082/213 78188	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78189	Дежурный информатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78190	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по управлению сетя- ми 6-15 кВ (Восточный РЭС, Южный РЭС)																						
1072/213 78191	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78192	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78193	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78194	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78195	Дежурный информатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по управлению сетя-																		Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1072/213 78196	ми 0,4-10 кВ (Городской РЭС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78197	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78198	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 78199	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781100	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781101	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781102	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781103	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781104	Служба электрических режимов. Сектор расчета режимов сети 110-330 кВ и ПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781105	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781106	Департамент РЗА и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781107	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781108	Отдел методологии и расчетов уставок РЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781110	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781111	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781112	Управление метрологии и контроля качества электроэнергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781113	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781114	Заместитель начальника управления - начальник лаборатории контроля качества электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781115	Группа РТО, калибровки, поверки электроизмерительных СИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781116	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781117	Группа РТО, калибровки и по-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1072/213 781159	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта электроэнергетики Восточного сектора																							
1072/213 781160	Заместитель начальника департамента - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781161	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781162	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта электроэнергетики Городского сектора																							
1072/213 781163	Заместитель начальника департамента- начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781164	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781165	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781166	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781167	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ИСУЭ																							
1072/213 781168	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781169	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781170	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781171	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781172	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел высоковольтного учета																							
1072/213 781173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781174	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781175	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1072/213 781176	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по организации и развитию дополнительных нетарифных услуг																							
1072/213 781177	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

